
w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań zleconych 
oraz zadań własnych na rok 2020

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1815 i 1571) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. 
poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) oraz Uchwały 
Nr XV/156/2019 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2020 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Uwzględniając zmiany budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone 
Uchwałą Nr 727/2020 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 22 kwietnia 
2020 roku w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2020 rok, dokonuje 
się zmiany planu finansowego Starostwa Powiatowego w Łodzi po stronie dochodów 
w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. U względniając zmiany budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone 
Uchwałą Nr 727/2020 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 22 kwietnia 
2020 roku w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2020 rok, dokonuje 
się zmiany planu finansowego Starostwa Powiatowego w Łodzi po stronie wydatków 
w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uwzględniając zmiany budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone 
Uchwałą Nr 727/2020 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 22 kwietnia 
2020 roku w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2020 rok, dokonuje 
się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
dla:

1) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego 
wschodniego z siedzibą w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań 
zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

2) Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

3) Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze po stronie wydatków w zakresie 
zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

Uchwała Nr 728/2020
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2020 r.



§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie decyzji 
Wojewody Łódzkiego:

1) Nr FB-I.3111.2.45.2020 z dnia 10 kwietnia 2020 r.;
2) Nr FB-I.3111.2.48.2020 z dnia 15 kwietnia 2020 r.;
3) Nr FB-I.3111.2.50.2020 z dnia 20 kwietnia 2020 r.;
4) Nr FB-I.3111.2.57.2020 z dnia 20 kwietnia 2020 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 728/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 22 kwietnia 2020 r,

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2020 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi przepisami
DOCHODY BIEŻĄCE

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

173 885,00 -1 391,00 172 494,00

Razem dochody bieżące 173 885,00 -1 391,00 172 494,00

752 Obrona narodowa
75295 Pozostała działalność

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 40 200,00 40 200,00

Razem dochody bieżące 0,00 40 200,00 40 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 750 392,00 124 800,00 4 875 192,00

Razem dochody bieżące 4 750 392,00 124 800,00 4 875 192,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 4 924 277,00 163 609,00 5 087 886,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 728/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 22 kwietnia 2020 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH 
NA 2020 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
DOCHODY BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację bieżących zadań własnych powiatu

2 369 388,00 138 048,00 2 507 436,00

Razem dochody bieżące 2 369 388,00 138 048,00 2 507 436,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 2 369 388,00 138 048,00 2 507 436,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 728/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 22 kwietnia 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

WYDATKI BIEŻĄCE
700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
4010
4110
4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
Razem wynagrodzenia i pochodne

84 959,00
16 526,00
2 356,00

103 841,00

-1 162,00
-200,00

-29,00

-1 391,00

83 797,00
16 326,00
2 327,00

102 450,00
Razem wydatki bieżące 103 841,00 -1 391,00 102 450,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 103 841,00 -1 391,00 102 450,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 728/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 22 kwietnia 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez

Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

752 Obrona narodowa
75295 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

0,00
0,00

40 200,00
40200,00

40 200,00
40 200,00

Razem wydatki bieżące 0,00 40 200,00 40 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
Razem wynagrodzenia i pochodne

3 303 300,00
3 303 300,00

124 800,00
124 800,00

3 428 100,00
3 428100,00

Razem wydatki bieżące 3 303 300,00 124 800,00 3 428 100,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 3 303 300,00 165 000,00 3 468 300,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 728/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 22 kwietnia 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4010
4110
4120

4780

4210
4230

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych
Razem zadania statutowe

1 595 740,00 
298 749,00

26 820,00

15 089,00
1 936 398,00

147 526,00
26 037,00

173 563,00

31 418,00
5 580,00

770,00

471,00
38 239,00
15 000,00

5 000,00

20 000,00

1 627 158,00 
304 329,00
27 590,00

15 560,00
1974 637,00

162 526,00
31 037,00

193 563,00
Razem wydatki bieżące 2 109 961,00 58 239,00 2 168 200,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 109 961,00 58 239,00 2 168 200,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 728/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 22 kwietnia 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4010
4110

4210

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Razem wynagrodzenia i pochodne 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Razem zadania statutowe

3 429 604,00
587 462,00

4 017 066,00
178 695,00
178 695,00

40 000,00
5 480,00

45 480,00
34 329,00
34 329,00

3 469 604,00
592 942,00

4 062 546,00
213 024,00
213 024,00

Razem wydatki bieżące 4 195 761,00 79 809,00 4 275 570,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 4 195 761,00 79 809,00 4 275 570,00


